П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

„ пО внесении изменении в приказ от
30.01.2019 № 47/01-08 «О проведении
муниципальной научно-
практической конференции
учащихся»

На основании приказа начальника Управления образования от 04.02.2019 №
51/01-08 «О мерах по предупреждению распространения гриппа и ОРВИ в
образовательных организациях Лысьвенского городского округа и в связи с
приостановкой учебного процесс в общеобразовательных организациях и
организациях дополнительного образования с 05.02.2019 г. по 12.02.2019 г.
включительно,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести муниципальную научно-практическую конференцию учащихся
24 февраля 2019 года в МБУДО «ДДЮТ».

2. Внести изменения в состав экспертного совета регламента проведения
научно - практической конференции:

позицию:
председатель секции «Технология. Искусство» -  Питиримова Елена

Анатольевна, педагог дополнительного образования МБУДО «ДДЮТ», статист
изложить в следующей редакции:

председатель секции «Технология. Искусство» Крылосова Наталья Борисовна,
учитель технологии МБОУ «ООШ №13».

3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1.проинформировать участников научно-прктической конференции об

изменении сроков проведения;
3.2. обеспечить явку обучающихся для участия в конференции.
4. Директорам МБОУ ДОД «ДД(Ю)Т» Шатовой Н.И. и МБУ ДО «ЦНМО»

Малаховой К.В. разместить информацию об изменении сроков проведения
Конференции на сайтах учреждений.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования И.А.Шепшину.

I f f !  УПРАВЛЕНИЕ /

Начальник Управления л  / '  Л.Е. Степанова